76/2011 o výkone predbežnej a priebežnej finančnej kontroly v Ústave na výkon trestu odňatia 
slobody pre mladistvých v Sučanoch účinnom od 01.01.2012. 

Čl. III 

Výška a spôsob náhrady škody 

(1) Výška škody bola stanovená podľa § 167 ods. 2 a § 168 zákona v sume 1398,64 € 
(slovom: jednotisíctristodeväťdesiatosem 64/100 eur). 

(2) Povinný uznáva, že za škodu zodpovedá  v 100 %  rozsahu a zaväzuje sa nahradiť 
škodu, ktorú určil nadriadený v súlade s ustanovením § 169 ods. 1 a 3 zákona  vo  výške 470,- € 
(slovom: štyristosedemdesiat eur), v  lehote  najneskôr  do 3 dní odo dňa nadobudnutia platnosti